•

CIMARA UNICIPAl DE CENTENARIO DO SUL
ESTADO 00 PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX (43) 3675-1393 E'I @b CNPJ: 00.999.114/0001-97

·mal : cmcensul ol.com.br

INDICAÇÃO N° 005/2013

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Centenário do Sul

OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

Municipal, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário,

INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, designar a

Engenheira Civil do município para fazer um orçamento da reforma geral do

Centenário Esporte Clube.

JUSTIFICATIVA: Com o orçamento e futura reforma, poderá assim
fazer um projeto que venha beneficiar a população de Centenário do Sul, nas áreas da
saúde, esporte e lazer.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2013.

OSVAL~~~S]AfrNTOSANTIVERE
Vereador

PARECID~NT05
nreadora.u;, .o1to

SUELI CASTELUZZI VECHIATTO
Ver do

L DE MOURA NETO
Vereador

MAURICIO FAGUNDES DE SOUZA
Vereador

PEDRO CARL ISBOA DE JESUS
V reador

RODOLPHO OLATO
Vereador

~ {\
S I~EI APAR~tloo

ve]éador

	Page 1
	Titles
	CIMARA UNICIPAl DE CENTENARIO DO SUL
	INDICAÇÃO N° 005/2013
	~ {\
	.u;, .o1to

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9